
 

 

 
 

	

	 	 報道関係	各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年3月2日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション	

	

	

 
 

 
 

「2020年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	

開催概要発表の延期についてのご案内」	

	

 
		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

 
	 3月2日の本年開幕戦及び第1回公式合同テストの延期決定を受け、3月9日に予定しておりましたメデイア

の皆様向けのカンファレンスを延期することを決定致いたしました。	

	

	 本日現在でカンファレンス開催の日程について決定できておりませんが、決まり次第あらためてお知らせい

たします。	

	

	 現在の状況をご賢察の上ご理解の程宜しくお願い申し上げます。	

			

	

	

以上	


